
CNS LIBERTAS
25MT - I PROVA REGIONALE INVERNALE 2024

Risultati 25MT - I PROVA REGIONALE INVERNALE 2024
LA SALLE SPORT VILLA FLAMINIA - ROMA, 27/10/2024

25 RANA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 BELLO CECILIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI - 2018 35''00 2.00

25 RANA - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MARINI MANUEL MARIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 29''60 7.00

2 MANCURTI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 30''50 5.00

3 TURCHETTI FRANCESCO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 30''70 4.00

3 MICHIENZI FABIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 30''70 4.00

5 RUSSO FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. GIOVANISSIMI - 2018 32''20 2.00

6 SPERDUTI NICCOLO' SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI - 2018 38''30 1.00

25 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ORRU' MARTINA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ALLIEVI - 2017 25''90 9.00

1 MY DESIREE' SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ALLIEVI - 2017 25''90 9.00

3 LATTANZI ELEONORA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ALLIEVI - 2017 26''80 6.00

4 CERRO MARTINA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 27''00 5.00

5 ATZORI LIVIA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 27''30 4.00

6 CAPPELLI COSTANZA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2017 27''70 3.00

7 PANDOLFI MICHELA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 28''00 2.00

8 FEBBRARO MARTA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 30''40 1.00

9 RISI MELISSA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 31''80 0.00

10 PAGOTTO GIULIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2017 31''90 0.00

11 DIEZ AMELIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 34''30 0.00

12 DI BENEDETTO AZZURRA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ALLIEVI - 2017 34''80 0.00

13 TOUBE EKWA LUNA GAIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2017 35''90 0.00

14 CAROCCIA CARLOTTA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2017 37''50 0.00

15 CAROCCIA CECILIA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2017 38''00 0.00
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25 RANA - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CHIARELLI GIORDANO A.S.D. FLAMINIO S.C. ALLIEVI - 2017 25''30 9.00

2 COSTANZO EDOARDO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ALLIEVI - 2017 26''10 7.00

3 ZANGHI LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2017 26''50 6.00

4 PINTO FEDERICO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 27''50 5.00

5 RAMICONI MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2017 28''20 4.00

6 CORVINO FRANCESCO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ALLIEVI - 2017 29''10 3.00

7 RODINIS NICCOLO' A.S.D. FLAMINIO S.C. ALLIEVI - 2017 29''40 2.00

8 CAPPUCCINI ORLANDO FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2017 29''80 1.00

9 PERRELLA LORENZO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 30''40 0.00

10 GIANNI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 31''00 0.00

11 TORRICELLI JACOPO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 31''40 0.00

12 DI PROSPERO MATTIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2017 32''40 0.00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CORTESE SARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. GIOVANISSIMI - 2018 28''20 8.00

2 CHIARELLI MARGHERITA A.S.D. FLAMINIO S.C. GIOVANISSIMI - 2018 28''60 6.00

3 DI PAOLO SARA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 28''90 5.00

4 BELLO CECILIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI - 2018 31''60 4.00

5 D'ANDREA CHIARA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI - 2018 33''80 3.00

6 FRATE GINEVRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. GIOVANISSIMI - 2018 33''90 2.00

7 SIRIO ESMERALDA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 44''00 1.00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 TURCHETTI FRANCESCO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 21''00 8.00

2 MANCURTI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 22''20 6.00

3 RUSSO FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. GIOVANISSIMI - 2018 24''50 5.00

4 MARINI MANUEL MARIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 24''90 4.00

5 MICHIENZI FABIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. GIOVANISSIMI - 2018 25''10 3.00

6 SPERDUTI NICCOLO' SSD E.L.F.F. SPORTING SRL GIOVANISSIMI - 2018 29''50 2.00
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7 BAGGIONI ROBERTO A.S.D. FLAMINIO S.C. GIOVANISSIMI - 2018 30''00 1.00

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MY DESIREE' SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ALLIEVI - 2017 19''20 9.00

2 PANDOLFI MICHELA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 22''10 7.00

3 ORRU' MARTINA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ALLIEVI - 2017 22''20 6.00

4 CAPPELLI COSTANZA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2017 22''30 5.00

5 LATTANZI ELEONORA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ALLIEVI - 2017 23''30 4.00

6 ATZORI LIVIA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 23''50 3.00

7 DI BENEDETTO AZZURRA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ALLIEVI - 2017 23''90 2.00

8 FEBBRARO MARTA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 24''00 1.00

9 CERRO MARTINA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 25''10 0.00

10 PAGOTTO GIULIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2017 25''30 0.00

11 CAROCCIA CECILIA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2017 26''40 0.00

12 CAROCCIA CARLOTTA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2017 26''50 0.00

13 TOUBE EKWA LUNA GAIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2017 28''10 0.00

14 DIEZ AMELIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 29''10 0.00

15 RISI MELISSA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ALLIEVI - 2017 29''90 0.00

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 COSTANZO EDOARDO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ALLIEVI - 2017 19''00 9.00

1 ZANGHI LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ALLIEVI - 2017 19''00 9.00

3 CORVINO FRANCESCO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ALLIEVI - 2017 19''70 6.00

4 CHIARELLI GIORDANO A.S.D. FLAMINIO S.C. ALLIEVI - 2017 19''80 5.00

5 RAMICONI MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2017 20''30 4.00

6 CAPPUCCINI ORLANDO FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2017 21''20 3.00

7 PIETRARELLI CLAUDIO G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2017 21''60 2.00

7 AGUIARI TOMMASO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ALLIEVI - 2017 21''60 2.00

7 RODINIS NICCOLO' A.S.D. FLAMINIO S.C. ALLIEVI - 2017 21''60 2.00

10 GIANNI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 21''70 0.00

11 PINTO FEDERICO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 22''30 0.00
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12 DI PROSPERO MATTIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2017 22''90 0.00

13 TORRICELLI JACOPO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 23''80 0.00

14 GIORDANO CHRIS BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ALLIEVI - 2017 24''20 0.00

15 PERRELLA LORENZO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ALLIEVI - 2017 26''00 0.00

16 SPERANZA DARIO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ALLIEVI - 2017 29''00 0.00

17 MINA' ANGELO A.S.D. FLAMINIO S.C. ALLIEVI - 2017 29''10 0.00

4X25 MISTI - ALLIEVI - MIXED

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A ALLIEVI 1'54''00 10.00

2 SSD E.L.F.F. SPORTING SRL  - A ALLIEVI 1'54''20 6.00

3 C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A ALLIEVI 1'54''30 4.00

4 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. - A ALLIEVI 1'56''00 2.00

4X25 MISTI - ESORDIENTI C - MIXED

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 SSD E.L.F.F. SPORTING SRL  - B ESORDIENTI C 1'25''80 16.00

2 C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A ESORDIENTI C 1'26''90 12.00

3 OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI C 1'28''50 10.00

4 SSD E.L.F.F. SPORTING SRL  - A ESORDIENTI C 1'30''40 8.00

5 S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A ESORDIENTI C 1'32''20 6.00

6 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. - A ESORDIENTI C 1'35''00 4.00

7 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI C 1'36''10 2.00

25 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MARINI CARLOTTA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 23''90 9.00

2 LUPO ANGELICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C - 2016 24''80 7.00

3 PERINA SVEVA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 26''10 6.00

4 VIGGIANI GAIA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 26''30 5.00

5 BUGGINI NICOLE OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 26''50 4.00

6 FALCHETTI DIANA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C - 2016 26''60 3.00
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7 CAPOGROSSI ELISA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 26''90 2.00

8 ALTOBELLI CLARA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 27''40 1.00

9 MAGNANTI ELISA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 27''50 0.00

10 BRIOTTI EMMA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C - 2016 28''30 0.00

11 CABITZA TATIANA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 28''50 0.00

12 MORELLI VITTORIA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 28''80 0.00

13 MARTORELLI FLAVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 28''90 0.00

14 BELLANTE LAVINIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C - 2016 29''20 0.00

15 BOSCHINI ADELE SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 30''10 0.00

16 DIONISI ALESSIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 30''60 0.00

17 BELLO VIRGINIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 31''30 0.00

18 SGROI BEATRICE A.S.D. FLAMINIO S.C. ESORDIENTI C - 2016 31''50 0.00

- BANDOLINI SOFIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 - 0.00

- WANG ISABELLE *(1) BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C - 2016 - 0.00

*(1) SQUALIFICATO

25 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 PACIFICI FEDERICO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 22''60 9.00

2 PUTTI MATTEO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 24''10 7.00

3 CRUDI LORENZO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 24''20 6.00

4 SOMMA NICHOLAS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 24''60 5.00

5 ASPROMONTI MATTEO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 24''80 4.00

6 CRISTOFANELLI EROS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 24''90 3.00

7 MASSARI SIMONE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 25''00 2.00

8 BASILI GIORGIO MARIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 25''50 1.00

9 CAROCCIA TOMMASO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 25''90 0.00

10 SANFILIPPO TOMMASO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 26''20 0.00

10 VERBOSO ALESSIO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 26''20 0.00

12 PALA MATTEO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 26''30 0.00

13 LIVI TOMMASO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 26''60 0.00

13 PAGLIARO KILIAN SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 26''60 0.00
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15 MACKENBERG BRIAN LUCA A.S.D. FLAMINIO S.C. ESORDIENTI C - 2016 26''80 0.00

16 MINOTTI LEONARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C - 2016 28''40 0.00

17 D'AMICO PIETRO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 29''00 0.00

17 TRIGILIO MICHAEL LOUIS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 29''00 0.00

17 PIROZZI DANIELE A.S.D. FLAMINIO S.C. ESORDIENTI C - 2016 29''00 0.00

20 LEGGIERO FRANCESO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 29''80 0.00

21 RAIMONDI MATTIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 30''20 0.00

22 D'AMELIO RAPHAEL S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 34''00 0.00

23 MEHARI THOMAS A.S.D. FLAMINIO S.C. ESORDIENTI C - 2016 34''20 0.00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MARINI CARLOTTA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 17''80 9.00

2 LUPO ANGELICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C - 2016 18''90 7.00

3 CAPOGROSSI ELISA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 19''60 6.00

4 BRIOTTI EMMA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C - 2016 19''80 5.00

5 PERINA SVEVA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 20''50 4.00

6 DIONISI ALESSIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 20''80 3.00

6 BUGGINI NICOLE OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 20''80 3.00

8 VIGGIANI GAIA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 20''90 1.00

8 WANG ISABELLE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C - 2016 20''90 1.00

10 ALTOBELLI CLARA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 21''10 0.00

10 MAGNANTI ELISA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 21''10 0.00

10 FALCHETTI DIANA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C - 2016 21''10 0.00

10 SGROI BEATRICE A.S.D. FLAMINIO S.C. ESORDIENTI C - 2016 21''10 0.00

14 BOSCHINI ADELE SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 22''80 0.00

14 BELLANTE LAVINIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C - 2016 22''80 0.00

16 CABITZA TATIANA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 23''40 0.00

17 MARTORELLI FLAVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 23''90 0.00

18 MORELLI VITTORIA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 24''40 0.00

19 BELLO VIRGINIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 25''20 0.00

20 DI PIETRANGELO FLAVIA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 26''90 0.00

- BANDOLINI SOFIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 - 0.00
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25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CRISTOFANELLI EROS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 16''50 9.00

2 PACIFICI FEDERICO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 17''20 7.00

3 CAROCCIA TOMMASO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 17''70 6.00

4 SANFILIPPO TOMMASO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 17''80 5.00

5 ASPROMONTI MATTEO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 18''20 4.00

6 PALA MATTEO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 18''40 3.00

6 MASSARI SIMONE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 18''40 3.00

8 PAGLIARO KILIAN SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 19''00 1.00

9 CRUDI LORENZO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 19''10 0.00

10 VERBOSO ALESSIO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 19''20 0.00

11 SOMMA NICHOLAS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 19''40 0.00

11 PUTTI MATTEO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 19''40 0.00

13 BASILI GIORGIO MARIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. ESORDIENTI C - 2016 20''10 0.00

13 MACKENBERG BRIAN LUCA A.S.D. FLAMINIO S.C. ESORDIENTI C - 2016 20''10 0.00

15 LIVI TOMMASO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 20''60 0.00

16 TRIGILIO MICHAEL LOUIS C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ESORDIENTI C - 2016 20''80 0.00

17 MAGGI LORENZO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 21''20 0.00

18 MEHARI THOMAS A.S.D. FLAMINIO S.C. ESORDIENTI C - 2016 21''30 0.00

19 RAIMONDI MATTIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI C - 2016 21''40 0.00

20 LEGGIERO FRANCESO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 21''50 0.00

21 CAMILLO MIRCO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 21''80 0.00

22 PIROZZI DANIELE A.S.D. FLAMINIO S.C. ESORDIENTI C - 2016 22''90 0.00

23 D'AMELIO RAPHAEL S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 23''30 0.00

24 D'AMICO PIETRO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 25''30 0.00

25 CAPUANO LORENZO G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI C - 2016 25''60 0.00

26 DE MATTEIS PIETRO A.S.D. FLAMINIO S.C. ESORDIENTI C - 2016 26''70 0.00

27 LEONCINI ALESSANDRO FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C - 2016 27''40 0.00

28 MINOTTI LEONARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI C - 2016 28''60 0.00

29 BONGARZONE PAOLO A.S.D. FLAMINIO S.C. ESORDIENTI C - 2016 37''90 0.00
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25 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 VITTORIA ANITA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 21''70 9.00

2 CARUSO CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 23''50 7.00

3 RICCI CLAUDIA ELIZABETH S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 24''00 6.00

4 FERRI TIZIANA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 24''40 5.00

4 VALESTRA ALESSANDRA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 24''40 5.00

6 MARTORELLI LIVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 24''80 3.00

7 FRANCARDI AURORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2014 25''30 2.00

8 D'ALESIO MARIA AGNESE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 25''40 1.00

9 PANETTA CHIARA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 25''50 0.00

9 MARGIOTTA ERIKA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 25''50 0.00

11 TAVANO GRETA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 25''90 0.00

12 GALLIENI LUDOVICA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 26''10 0.00

13 DI SALVO GIORGIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 26''20 0.00

14 MURCIANO GAIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 26''30 0.00

14 GEROMEL PEREIRA RIEDEL OLIVIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 26''30 0.00

14 CESARI LILITH A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2014 26''30 0.00

17 LAVENIA ANNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 26''50 0.00

18 MARADEI VIOLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 26''60 0.00

19 MOUKABIL SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 26''70 0.00

19 TAVANO ALICE SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 26''70 0.00

21 BRUNETTO CLAUDIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 27''00 0.00

21 EMANUELE ARIEL SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 27''00 0.00

21 REX CAMILLA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 27''00 0.00

24 CIACIA ELENA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 27''20 0.00

25 SERRA SVEVA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 27''30 0.00

26 DE GIACCO ALICE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 28''30 0.00

26 DE GASPERI GINEVRA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 28''30 0.00

28 RENZONI ALICE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 28''80 0.00

29 INGROSSO GRETA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2015 29''00 0.00

29 FASULO SVEVA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 29''00 0.00

29 NATELLA LETIZIA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 29''00 0.00

32 DELL'AQUILA EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 29''70 0.00

33 DE LUCIA EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 29''80 0.00
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33 ROSSI ROBERTA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 29''80 0.00

35 FRABETTI ADELE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 30''30 0.00

36 TRENCIN SERENA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 30''50 0.00

37 FABRIZI MARICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 30''80 0.00

38 GALLO ILARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 31''80 0.00

39 SILVESTRI ROMINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 35''10 0.00

25 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 D'AMICO ANDREA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''80 9.00

2 MILITTO LORENZO G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 22''30 7.00

3 DI PAOLA NICOLA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 23''30 6.00

4 VANNUCCI TOMMASO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 23''40 5.00

5 PALMISCIANO LIBERO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 23''50 4.00

6 VALENTI ALESSANDRO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 23''70 3.00

7 LELLIS MARCO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 23''80 2.00

7 MATTIONI LUCA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 23''80 2.00

9 CAPOZZI LORENZO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 25''00 0.00

10 SABATINO FRANCESCO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 25''40 0.00

11 SCOTTO DI MINICO FABIO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 26''10 0.00

12 DIPIETRA LORENZO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2015 26''50 0.00

13 BRUNELLI APPOLON BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 26''90 0.00

14 ISMELI GIORDANO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 27''00 0.00

15 MANCUSO SIMONE G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 27''10 0.00

16 PRIORI DAMIANO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 27''60 0.00

17 BRAGA NICOLò ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 27''70 0.00

18 CAPPUCCINI FLAVIO FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 27''90 0.00

19 PECORONE MATTEO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 28''20 0.00

20 BETTI TOMMASO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 28''40 0.00

21 TRONINO GABRIELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 28''70 0.00

22 ESPOSITO SEBASTIAN ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 33''80 0.00

23 MARFOLI NICOLò OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 34''70 0.00

- CORTESE DAVIDE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 - 0.00
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25 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 16''90 9.00

2 DONATI DARIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2014 17''00 7.00

3 BELLACANZONE GIULIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 17''30 6.00

4 EMANUELE ARIEL SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 17''40 5.00

4 CRUDI MARTINA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 17''40 5.00

4 VITTORIA ANITA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 17''40 5.00

7 REX CAMILLA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 17''70 2.00

8 VALESTRA ALESSANDRA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 17''90 1.00

9 PANETTA CHIARA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 18''30 0.00

10 FERRI TIZIANA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 18''50 0.00

11 MOUKABIL SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 18''60 0.00

12 DE GASPERI GINEVRA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 18''70 0.00

13 GALLIENI LUDOVICA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 18''80 0.00

14 DE GIACCO ALICE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 18''90 0.00

14 CATALANO GEMMA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2015 18''90 0.00

16 SAGNOTTI VALERY S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 19''00 0.00

16 LAVENIA ANNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 19''00 0.00

18 MARTORELLI LIVIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 19''10 0.00

18 CIACIA ELENA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 19''10 0.00

18 MARADEI VIOLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 19''10 0.00

21 CARUSO CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 19''30 0.00

22 MURCIANO GAIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 19''40 0.00

22 DE LUCIA EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 19''40 0.00

22 VALENTINO VIRGINIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2014 19''40 0.00

25 BRUNETTO CLAUDIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 19''60 0.00

26 FERRERA AURORA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''10 0.00

26 GALLO ILARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''10 0.00

26 FRANCARDI AURORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''10 0.00

29 DELL'AQUILA EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 20''30 0.00

29 INGROSSO GRETA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2015 20''30 0.00

29 FASULO SVEVA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 20''30 0.00

29 D'ALESIO MARIA AGNESE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 20''30 0.00

33 SERRA SVEVA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''40 0.00
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34 ROSSI ROBERTA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 20''50 0.00

35 FABRIZI MARICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''80 0.00

36 NATELLA LETIZIA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 21''10 0.00

37 TAVANO GRETA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 22''10 0.00

38 GEROMEL PEREIRA RIEDEL OLIVIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 22''20 0.00

39 TAVANO ALICE SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 22''40 0.00

40 FRABETTI ADELE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 22''80 0.00

40 RENZONI ALICE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 22''80 0.00

42 SILVESTRI ROMINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 23''10 0.00

43 TRENCIN SERENA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 25''40 0.00

44 MARGIOTTA ERIKA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 26''50 0.00

- TOMATIS SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2014 - 0.00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 DAMIANO DANIELE G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 16''40 9.00

2 OLIVA FRANCESCO G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 17''00 7.00

2 MUNARI FEDERICO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 17''00 7.00

4 BRAGA NICOLò ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 17''40 5.00

5 CAPOZZI LORENZO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 17''50 4.00

5 PALMISCIANO LIBERO S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 17''50 4.00

7 PAGLIARO JULIAN SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 17''60 2.00

8 VANNUCCI TOMMASO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 17''70 1.00

8 MILITTO LORENZO G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 17''70 1.00

10 VALENTI ALESSANDRO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 18''20 0.00

11 D'AMELIO MIKAEL S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 18''50 0.00

12 MANCUSO SIMONE G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 18''60 0.00

13 MARIGLIANI VALENTINO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2015 18''80 0.00

13 BOLOCCI FLAVIO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2015 18''80 0.00

15 ISMELI GIORDANO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 18''90 0.00

16 MATTIONI LUCA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 19''20 0.00

16 CORRIAS LORENZO FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 19''20 0.00

18 SABATINO FRANCESCO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 19''40 0.00

18 D'ERCOLE GIULIO FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2014 19''40 0.00
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20 PRIORI DAMIANO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 19''50 0.00

21 BRUNELLI APPOLON BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 19''60 0.00

22 DIPIETRA LORENZO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2015 19''70 0.00

23 SCOTTO DI MINICO FABIO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 19''80 0.00

24 LELLIS MARCO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''00 0.00

25 ROBINO ALEXANDER BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 20''30 0.00

26 ESPOSITO SEBASTIAN ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 20''40 0.00

27 MONDAZZI MARTINO A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2014 20''50 0.00

28 DI PAOLA NICOLA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 20''70 0.00

29 PECORONE MATTEO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 20''90 0.00

30 TRONINO GABRIELE S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 24''10 0.00

31 MARFOLI NICOLò OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 26''30 0.00

32 CAPPUCCINI FLAVIO FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 26''90 0.00

- CORTESE DAVIDE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 - 0.00

100 MISTI - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 1'40''70 9.00

2 DONATI DARIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2014 1'41''60 7.00

3 RICCI CLAUDIA ELIZABETH S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ESORDIENTI B - 2015 1'42''80 6.00

4 BELLACANZONE GIULIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 1'43''40 5.00

5 CRUDI MARTINA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 1'44''40 4.00

6 MODICA MARTA A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2015 1'48''40 3.00

7 DI SALVO GIORGIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 1'49''30 2.00

8 FERRERA AURORA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 1'50''40 1.00

9 VALENTINO VIRGINIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2014 1'54''90 0.00

10 CATALANO GEMMA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2015 1'55''90 0.00

- TOMATIS SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2014 - 0.00

100 MISTI - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 DAMIANO DANIELE G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 1'29''20 9.00

2 PAGLIARO JULIAN SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 1'37''10 7.00
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3 OLIVA FRANCESCO G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 1'37''30 6.00

4 MUNARI FEDERICO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2014 1'37''50 5.00

5 D'AMICO ANDREA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 1'39''00 4.00

6 DE LUCA PIETRO A.S.D. ROMA 12 ESORDIENTI B - 2015 1'41''80 3.00

7 D'AMELIO MIKAEL S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ESORDIENTI B - 2014 1'46''70 2.00

8 BOLOCCI FLAVIO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2015 1'48''90 1.00

9 D'ERCOLE GIULIO FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2014 1'49''50 0.00

10 ROBINO ALEXANDER BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 1'49''90 0.00

11 MARIGLIANI VALENTINO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ESORDIENTI B - 2015 1'51''80 0.00

12 CORRIAS LORENZO FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B - 2015 2'00''80 0.00

4X25 MISTI - ESORDIENTI B - MIXED

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI B 1'20''40 18.00

2 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI B 1'21''70 14.00

2 SSD E.L.F.F. SPORTING SRL  - A ESORDIENTI B 1'21''70 14.00

4 S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - B ESORDIENTI B 1'24''40 10.00

5 SSD E.L.F.F. SPORTING SRL  - B ESORDIENTI B 1'25''20 8.00

6 G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. - B ESORDIENTI B 1'25''80 6.00

7 S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A ESORDIENTI B 1'26''00 4.00

8 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI B 1'26''40 2.00

9 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. - B ESORDIENTI B 1'29''20 0.00

10 A.S.D. ROMA 12 - A ESORDIENTI B 1'29''70 0.00

11 FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. - A ESORDIENTI B 1'32''00 0.00

12 S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A ESORDIENTI B 1'32''60 0.00

13 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. - A ESORDIENTI B 1'34''50 0.00

- OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI B - 0.00



CNS LIBERTAS
25MT - I PROVA REGIONALE INVERNALE 2024

Classifica per Società

POS SOCIETÀ IND M IND F STAF M STAFF F STAFF MIXPUNTI

1 SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 39.00 86.00 0 0 52.00 177.00

2 C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 64.00 17.00 0 0 16.00 97.00

3 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 15.00 68.00 0 0 6.00 89.00

4 G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 54.00 8.00 0 0 24.00 86.00

5 S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 32.00 18.00 0 0 26.00 76.00

6 OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 10.00 33.00 0 0 10.00 53.00

7 S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 14.00 33.00 0 0 4.00 51.00

8 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 23.00 9.00 0 0 4.00 36.00

9 ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 33.00 2.00 0 0 0 35.00

10 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 11.00 7.00 0 0 14.00 32.00

11 A.S.D. FLAMINIO S.C. 19.00 6.00 0 0 0 25.00

12 FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. 4.00 8.00 0 0 0.00 12.00

13 A.S.D. ROMA 12 3.00 3.00 0 0 0.00 6.00
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